様式第７号(第１１条関係)

和気町空き家改修補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日

　和気町長　様

申請者　住　　所
氏　　名
（署名又は記名押印）
電話番号

和気町空き家改修補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、次のとおり報告します。

	交付決定

年月日
	　年　　月　　日
	番号
	　号

	補助年度
	年度
	補助金等の名称
	和気町空き家
改修補助金

	着手年月日
	年　　月　　日
	完了年月日
	年　　月　　日

	補助金等の交付決定通知額
	円

	補助金等の既交付額
	円

	補助事業等の経費精算額
	円

	補助事業等の経過及び内容

	添付書類

1.改修に要した経費の内訳が確認できる書類及び領収書の写し
2.改修の状況を確認できる写真
3．交付申請時に町内に住所を有していなかった者が、新たに町内に転入したことを証明する住民票等
	※報告事項審査結果(担当課)

　注　※印の欄は記入しないこと。